ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2021 года № 1
.Об избрании председателя Общественной палаты муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва
Заслушав и обсудив предложение Красновой Лидии Николаевны об избрании на должность председателя Общественной палаты третьего созыва Горнодуб Ольги Григорьевны, Общественная палата муниципального района Красноярский РЕШИЛА:

1. Избрать на должность председателя Общественной палаты муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва Горнодуб Ольгу Григорьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Общественной палаты
муниципального района Красноярский                              О.Г.Горнодуб
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11февраля 2021 года № 2
Об избрании заместителя председателя Общественной палаты муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва
       Заслушав и обсудив предложение Горнодуб О.Г., Красновой Л.Н., об избрании заместителем председателя Общественной палаты муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва
Красновой Лидии Николаевны,
 Общественная палата муниципального района Красноярский РЕШИЛА:

          1. Избрать заместителем председателя Общественной палаты муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва
Краснову Лидию Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Общественной палаты

муниципального района Красноярский                              О.Г.Горнодуб
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11февраля 2021 года № 3

Об избрании и формировании постоянно действующего коллегиального органа Общественной палаты- Совета Общественной палаты
Заслушав и обсудив предложение Горнодуб О.Г., Сыркина А.К., Общественная палата муниципального района Красноярский РЕШИЛА:

1.Сформировать постоянно действующий коллегиальный орган Общественной палаты- Совет Общественной палаты в количестве 5 человек, в составе:
Горнодуб О.Г.

ЛогиновойН.Ю.

Красновой Л.Н.

Давыдова Г.В.

Ахметжанова М.М.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Общественной палаты

муниципального района Красноярский                              О.Г.Горнодуб

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11февраля 2021 года № 4

Об избрании и формировании постоянно действующих комиссий Общественной палаты
Заслушав и обсудив предложение Горнодуб О.Г., Красновой Л.Н. о формировании комиссий

 Общественная палата муниципального района Красноярский РЕШИЛА:

1.Сформировать постоянно действующие комиссии Общественной палаты:

1.1. комиссия по вопросам экономического развития, потребительского рынка и поддержке предпринимательства-в составе:

Краснова Лидия Николаевна, Зигфрид Ирина Викторовна, Серов Алексей Федорович, Давыдов Герман Валентинович, Соловьев Олег Николаевич;

1.2.комиссия по социальному развитию, молодежной политике и взаимодействию с гражданским обществом- в составе:

Агафонов Иннокентий Николаевич, Плотцева Людмила Михайловна, Кравченко Ирина Алексеевна, Никонова Наталья Зольтановна, Пискунова Любовь Владимировна;

1.3. комиссия по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественному контролю и общественной экспертизе- в составе:

Хабибрахманов Ильшат Ильфатович, Каменева Лариса Мустафовна, Сыркин Анатолий Кузьмич, Рязанова Ольга Геннадьевна, Логинова Наталья Юрьевна;

1.4. комиссия по вопросам жилищно-коммунального комплекса, благоустройства и экологии- в составе:

Воробьева Наталья Михайловна, Матюхов Николай Александрович, Ахметжанов Мунир Миньвалиевич, Осипова Галина Анатольевна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Общественной палаты

муниципального района Красноярский                              О.Г.Горнодуб

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11февраля 2021 года № 5

Об утверждении Доклада об антимонопольном комплаенсе в администрации муниципального района Красноярский Самарской области за 2020 год
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста управления экономики и инвестиций администрации м.р. Красноярский Самарской области Ухановой О.Г., Общественная палата муниципального района Красноярский РЕШИЛА:

1.Информацию принять к сведению.

2. Утвердить Доклад об антимонопольном комплаенсе в администрации муниципального района Красноярский Самарской области за 2020 год (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Общественной палаты

муниципального района Красноярский                              О.Г.Горнодуб

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11февраля 2021 года № 6

Об утверждении плана работы Общественной палаты м.р. Красноярский Самарской области на 2021 год

Заслушав и обсудив информацию Горнодуб О.Г. о лане работы на 2021 год, рассмотрев предложенный проект плана работы на 2021 год, Общественная палата муниципального района Красноярский РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Общественной палаты м.р. Красноярский Самарской области на 2021 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Общественной палаты

муниципального района Красноярский                              О.Г.Горнодуб